
ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPiO DE DryINA PASTORÀ

GABINETE DA PREFETTA

PORTARIA N". IIl2025
De 22 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre nomeação do servidor
comissionado para desempenhar a função de
Ctefe do Departamento de Tributos da
Secretaria Municipal de Finanças e

Planejamento.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DTVINA PASTORA, IZAREL
CRISTINA GOMf,S RODRIGUES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Artigo l% Nomeia o servidor cüni§onado ITALO ALMEIDA LIMA DOS
SANTOS, portador do CPF n" XXX.314.39íXX, para exercer a função de Chefe do Departamento
de Tributos da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

Artigo 2" -Esta Portaria entraú em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contráno;

Artigo 6" - Registre-se, publique-se e cumpra-se-

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastorâ, Estado de Sergipe, ao

vigesimo segundo dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

üart u^* +."*\rd,^*"
Iâbel Cristina Goines Rdd rigries

+)*,-.
Vieira

Prefeita Municipul

Praça da Matri z, n . 49, CEP 49. ó50.000, T el. . (79) 327 I -1342

CNPJ n.o 13. I 08.73310001-96


